
 

 

UCHWAŁA NR 159/XX/2012 

RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Łososina Dolna na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic  
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21 poz. 112 zm: Nr 28 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, 

Nr 171 poz. 1016 i Nr 217 poz. 1281) art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 113, zm: Nr 102 poz. 588, Nr 147 poz. 881 i Nr 149 poz. 889) 

art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 

i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 146  

poz. 1055, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 i z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241 i z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146 i Nr 40 poz.230 i Nr 106 

poz. 675 z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887 i Nr 217 poz. 1281  

i z 2012 r. poz. 567) art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 i Nr 232 poz. 1378) i na wniosek 

Wójta Gminy Łososina Dolna Rada Gminy w Łososinie Dolnej, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łososina Dolna na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna .  

§ 4. Traci moc uchwala Nr 273/XXXVIII/02 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 9 lipca 2002 roku 

w sprawie podziału obszaru Gminy Łososina Dolna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

ustalenia liczby wybieranych radnych w każdym okręgu.  

§ 5. Uchwala podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 6. Na ustalenia Rady Gminy w Łososinie Dolnej w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu w terminie 

5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 7. 1. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji następujących  

po kadencji , w czasie której uchwała weszła w życie .  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5675



3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i tablicach ogłoszeń we wszystkich jednostkach pomocniczych (sołectwach Gminy).  

 Przewodniczący Rady Bolesław Oleksy 

 
Załącznik 
do Uchwały Nr 159/XX/2012   

Rady Gminy w Łososinie Dolnej   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Podział Gminy Łososina Dolna na okręgi wyborcze  

  

Numer okręgu 

wyborczego  
Granice okręgu wyborczego  

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym  

1  Sołectwo Bilsko - część sołectwa położona po  lewej stronie ciągu dróg:  

1) krajowej Branice – Brzesko – Nowy Sącz – Krzyżówka granica państwa Nr DK 75  

2) gminnej Bilsko – Rąbkowa – Znamirowice  

1  

2  Sołectwo Bilsko - część sołectwa położona po  prawej stronie ciągu dróg:  

1) krajowej Branice – Brzesko – Nowy Sącz – Krzyżówka granica państwa Nr DK 75  

2) gminnej Bilsko – Rąbkowa – Znamirowice  

1  

3  Sołectwo Łososina Dolna - część sołectwa położona po lewej stronie ciągu dróg:  

1) krajowej Branice – Brzesko – Nowy Sącz – Krzyżówka granica państwa Nr DK 75  

2) powiatowej Łososina Dolna – Ujanowice – Młynne  

3) gminnej Łososina Dolna Sadowa – Moszczynówka  

1  

4  Sołectwo Łososina Dolna - część sołectwa położona po prawej stronie ciągu dróg:  

1) krajowej Branice – Brzesko – Nowy Sącz – Krzyżówka  

granica państwa Nr DK 75  

2) powiatowej Łososina Dolna – Ujanowice – Młynne  

3) gminnej Łososina Dolna Sadowa – Moszczynówka  

1  

5  Sołectwo Tabaszowa i sołectwo Znamirowice  1  

6  Sołectwo Rąbkowa  1  

7  Sołectwo Białawoda i sołectwo Zawadka  1  

8  Sołęctwo Świdnik  1  

9  Sołectwo Łyczanka i sołectwo Skrzętla-Rojówka  1  

10  Sołectwo Tęgoborze - część sołectwa położona w ciągu dróg: 
1) od skrzyżowania dr krajowej Branice – Brzesko – Nowy Sącz – Krzyżówka   

granica państwa Nr DK 75 z drogą powiatową Tęgoborze –Chomranice –lewa 

i prawa strona  drogi krajowej w kierunku Justu 
2) od skrzyżowania dr krajowej Branice – Brzesko – Nowy Sącz – Krzyżówka     

granica państwa Nr DK 75 z drogą powiatową Tęgoborze Chomranice – prawa 
strona drogi powiatowej  

1  

11  Sołectwo Tęgoborze - część sołectwa położona w ciągu dróg: 

1) od skrzyżowania dr krajowej Branice – Brzesko – Nowy Sącz – Krzyżówka     

granica państwa Nr DK 75 z drogą powiatową Tęgoborze-Chomranice – lewa 

i prawa strona drogi krajowej w kierunku Nowego Sącza 
2) od skrzyżowania dr krajowej Branice – Brzesko – Nowy Sącz – Krzyżówka     

granica państwa Nr DK 75 z drogą powiatową Tęgoborze – Chomranice –  lewa  
strona drogi powiatowej  

1  

12  Sołectwo Stańkowa, sołectwo Wronowice, sołectwo Żbikowice  1  

13  Sołectwo Łęki i sołectwo Michalczowa  1  

14  Sołectwo Witowice Górne  1  

15  Sołectwo Witowice Dolne  1  
  

Przewodniczący Rady Bolesław Oleksy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5675


		2012-11-07T15:24:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




